

1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur.	buc	20,0000	22,26	445,25
					22,26	445,25
2.2	08-03-594-11	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,2000	21 228,92	4 245,78
					9 801,64	1 960,33
2.3	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp.	m	300,0000	19,52	5 854,88
					7,73	2 319,00
2.4	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x2,5 mmp.	m	60,0000	32,80	1 968,19
					12,37	742,08
2.5	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate.	m	360,0000	22,15	7 972,36
					14,22	5 120,35

Total manopera (ore)	342,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		20 486,46
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2 382,08
Total		22 868,54
Cheltuieli de transport	2,0000%	185,00
Total		23 053,54
Cheltuieli de regie	76,0000%	8 046,13
Total		31 099,66
Beneficiu de deviz	2,0000%	621,99

Total Deviz fara TVA	31 721,65
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	154 185,82
TVA (20%)	30 837,16
TOTAL GENERAL	185 022,98
Inclusiv salariul	45 552,61

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport general cu programul Devizonline, creat de Softmagazin - www.devize.md. Telefon: 022-522032.